UBND HUYỆN CHÂU THÀNH

 VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_________ ________________________________________

Số:           /VPUBND-HC Châu Thành, ngày         tháng 10 năm 2020

V/v kết quả thực hiện các nhiệm vụ

được UBND Huyện giao trên phần

mềm theo dõi giao nhiệm vụ tháng 9

năm 2020

Kính gửi:

- Thủ trưởng các phòng, ban, ngành Huyện;

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã - thị trấn.

Trong tháng 9 năm 2020, Ủy ban nhân dân Huyện đã giao các phòng, ban,

ngành Huyện và Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn tổng cộng 23 nhiệm vụ trên

phần mềm theo dõi, giao nhiệm vụ. Trong đó, có 19 nhiệm vụ đến hạn báo cáo,

04 nhiệm vụ chưa đến hạn báo cáo. Đối với 19 nhiệm vụ đến hạn báo cáo, có 15

nhiệm vụ báo cáo cáo đúng và trước thời gian quy định, 04 nhiệm vụ báo cáo trễ

hạn so với thời gian quy định.

Căn cứ kết quả trên, Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân

Huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương khẩn trương hoàn thành thực

hiện tốt các nhiệm vụ đã được Ủy ban nhân dân Huyện giao trong thời gian tới.

 (Đính kèm danh sách các nhiệm vụ nhiệm vụ báo cáo trễ hạn từ ngày

01/9/2020 đến ngày 30/9/2020)./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- TT/HU, TT/HĐND Huyện;

- CT và các PCT/UBND Huyện;

- Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc UBND Huyện;

- UBND các xã - thị trấn;

- LĐVP, các CVNC, QTM;

- Lưu: VT.

   Đoàn Hữu Tiên

 2

DANH SÁCH VĂN BẢN BÁO CÁO TRỄ HẠN

Thống kê từ 01-9-2020 đến ngày 30-9-2020

(Kèm theo văn bản số             /VPUBND-HC ngày      /       /2020)

STT Số ký hiệu  Văn bản giao việc
Thời gian

Giao việc

Thời gian

báo cáo
Trạng thái

Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Châu Thành

1
3162/UBND-

KTN

ngân sách tỉnh hỗ trợ cấp huyện xây dựng hạ

tầng GTNT góp phần đạt chuẩn Huyện NTM

giai đoạn 2021-2025 (lập danh mục các công

trình giao thông nông thôn cần ưu tiên đầu tư

theo tiêu chí và mục đích của nguồn vốn hỗ

trợ)

15-09-2020

14:58:03

23-09-2020

07:35:57
Trễ (1) ngày

Phòng Tài nguyên - Môi trường huyện Châu Thành

1
3097/UBND-

KTN

khẩn trương khắc phục tình trạng nước ứ đọng

chảy tràn và xử lý mùi hôi tại bãi rác xã Phú

Hựu

14-09-2020

09:47:29

22-09-2020

17:29:08
Trễ (4) ngày

2
3103/UBND-

KTN

tham mưu đề xuất việc thực hiện phương án

đầu tư lò đốt rác tại bãi rác Phú Hựu và tình

hình thu gom rác thải trên địa bàn Huyện

14-09-2020

09:45:03

24-09-2020

11:02:30
Trễ (7) ngày

UBND xã An Khánh huyện Châu Thành

1 3101
kiểm tra, rà soát, xử lý các trường hợp xây

dựng nhà và sử dụng đất không đúng quy định

14-09-2020

09:50:46

30-09-2020

07:39:56
Trễ (7) ngày

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-05T08:01:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Hữu Tiên<dhtien.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-05T08:07:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-05T08:07:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-05T08:07:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!